
                                                                                                                      　令和 5年 6月 2日
会 員 各 位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ラ・シェーヌ・デュ・ロティスール協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東北支部会長　伊澤　勝平
　　　　　　　　　　　　　　　　　

             第 41 回　通常例会･ディネアミカルのご案内
謹啓　
初夏の候　皆様には益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。
平素は、格別のご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。
　さて、この度「第41回 通常例会･ディネアミカル」を下記の通り「フランス食堂 オ･コションブルー  Au Cochon Bleu」
にて開催する運びとなりました。何かとご多用の事とは存じますが、皆様多数のご出席を賜ります様
ご案内申し上げます。
　尚、お席数に限りがございますのでご予約はお早めに頂けますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１．　日　時　令和 5 年 7月 20日（木）　　   受付　：　１８時００分～
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　開始　：　１８時３０分～
２．　会　場　フランス食堂 オ･コションブルー Au Cochon Bleu
　　　　　　 〒980-0811　仙台市青葉区一番町 4-5-26 1 が 4ビル 4F
                        TEL：022-224-3586
３．　定　員　 先着順にて 20名様限定となります。
　　　　　　　（満席後にお申込みを頂いた場合は事務局よりご連絡を差し上げます）
４．　会　費　会　員　　　お一人様　　　　　　￥18，０００円　　　
　　　　　　　ゲスト　　　お一人様　　　　　   ￥20，０００円
　　　             （お料理、ワイン、他お飲み物 税・サービス料込）
 　　　　　　　　　 会費は 6 月 30 日 ( 金 ) 迄､銀行振込にてお支払い下さい。
                　  振込先 ： 七十七銀行　上杉支店　普通 5012295
                    口座名 ラ･シェーヌ･デェ･ロティスール協会東北支部事務局 伊澤勝平
５．　服　装　平服でお出かけ下さい
　　　　　　　※会員の方はメダルをご着用ください。

追記 準備の都合上､ファックス (022-273-0545) 若しくはメール (david.devillers@miyacho.ac.jp) にて
 6 月 20 日 ( 火 ) までご回答下さいます様お願い申し上げます。
 ご都合にてキャンセルの場合は 7月 14日 ( 金 ) まで可能となります。これ以降は会費の返金は
　　　　 できかねますので予めご了承下さい。
 尚､ゲストにてご参加予定の場合も同様となります。
 〆切期日までにご回答が無い場合は､欠席扱いとなりますので予めご了承ください。
　　　　  
お問い合わせは　ラ・シェーヌ・デュ・ロティスール協会東北支部事務局【宮城調理製菓専門学校内】
事務局担当　斎藤・ドヴィレール　ダヴィッド　迄　　ＴＥＬ022-272-3131　　ＦＡＸ022-273-0545

学校法人　勝山学園　宮城調理製菓専門学校内
〒981-0917　宮城県仙台市青葉区葉山町１-10

日本ラ・シェーヌ・デュ・ロティスール協会 東北支部


